REQUERIMENTO Nº 674/2008

Senhor Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

- Cópia de inteiro teor do Processo de compras 0898/2008 – Carta Convite 164/2008, cuja contratada é a empresa Única Limpadora e Dedetizadora Ltda.

Valinhos, 05 de dezembro de 2008.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

Vereador